ỦY BAN NHÂN DÂN TP.HCM                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y KHOA

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
      PHẠM NGỌC THẠCH

  Số:          / TĐHYKPNT-QLTHLS       Thành phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 20…

       V/v thực tập các lớp Đại học
Kính gửi :
- BAN GIÁM ĐỐC
- PHÒNG KẾ HOẠCH TỔNG HỢP
                                                              - PHÒNG ĐIỀU DƯỠNG

  BỆNH VIỆN …………………………

Trường Đại Học Y Khoa Phạm Ngọc Thạch trong các năm học vừa qua đã được sự hỗ trợ rất lớn và hiệu quả của Quý Bệnh viện trong việc thực tập lâm sàng của SV-HS. Trong năm học 2014-2015 kính đề nghị Ban Giám đốc Bệnh viện cho phép các SV-HS được thực tập lâm sàng tại Bệnh viện (đính kèm danh sách)

Rất mong được sự giúp đỡ của quý Bệnh viện./.

   KT.HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:

  PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- Như trên;

- Lưu: VT, QLTHLS, H(03).

    PGS.TS. Ngô Minh Xuân